別記第９号様式（第８条関係）
　　　　年度　補助事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
　函館市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　代表者の氏名
補助事業の名称
　　　　　年　　月　　日付け函　　をもって補助金の交付の決定を受けた上記の補助事業は，　　　　年　　月　　日完了したので，関係書類を添えて報告します。
　　　銀行等口座振込先（受取人）
	銀行等の名称
	　　　　　　　銀行　　　　　　店

	預金種別
	　　　普通預金　　・　　当座預金

	口座番号

	口座名義

	口座名義
（カナ）

注１　「　　　　年　　月　　日付け函　　」については，当初の交付決定の年月　　　日を記載すること。
　２　銀行等口座振込先については，記載内容の確認ができるもの（通帳の写しな　　　ど）を添付すること。
  ３　申請者と受取人が異なる場合は，別途委任状を提出すること。